АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 09. 09.2024 года                                № 49
  с. Троицк
                     О внесении изменений в Постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 18.05.2016 года  №40 «   О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения,  относящихся к собственности Троицкого сельского поселения   Тюкалинского  муниципального района Омской области»
              Во исполнения Решения Тюкалинского  городского суда  Омской области от 02 августа 2024 года  ( дело №2-252/2024 ) «О прекращении права собственности на объект недвижимости – внутрипоселковая  дорога с кадастровым номером  55:29:000000:471 , протяженностью 1137 метров»,   в  целях формирования единого государственного реестра автомобильных дорог, в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ  « Об автомобильных      дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Троицкого сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в   Постановление Администрации  Троицкого сельского поселения от  18.05.2016 года  №40 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области»

2. Утвердить  в новой редакции перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области согласно приложению:
Общая протяженность 9,2 км. Из них с твердым покрытием: 8,8 км., грунтовых 0,4 км.
3.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Троицкого сельского поселения в сети «Интернет».

4.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                         М.А.Самкова
                                                                                                             Приложение к Постановлению
                                                                                                             от 09.09.2024г. № 49
	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Троицкого сельского поселения.

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование дороги
	Категория
	Протяженность дорог
	Наличие мостов в составе дороги
	Нормативно-правовой акт о включении в перечень дорог, относящихся к муниципальной собственности
	Основание возникшего вещного права на автомобильную дорогу

	Общая, км
	в том числе:
	Всего
	в том числе деревянных:
	в том числе капитальных:

	 с твердым покрытием, км
	грунтовые, км
	шт.
	длина, м
	шт.
	длина, м
	шт.
	длина, м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Троицкое сельское поселение

	1
	52 256 837 ОП МП-1
	с. Троицк, ул.Центральная
	V
	1,4
	1,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АБ            № 034892               от 07.05.2014

	2
	52 256 837 ОП МП-2
	д. Сергеевка ул. Центральная
	V
	0,89
	0,89
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права                      55 № 127760          от 17.12.2015

	3
	52 256 837 ОП МП-3
	д. Орлово-Кукушкино ул. Центральная
	V
	2,0
	2,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АА           № 643780               от 15.11.2012

	4
	52 256 837 ОП МП-4
	д. Ермолино ул. Центральная
	V
	1,53
	1,53
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права                      55 № 127763          от 17.12.2015

	5
	52 256 837 ОП МП-5
	с. Троицк, ул.Школьная
	V
	0,58
	0,58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права                      55 № 127752          от 17.12.2015

	6
	52 256 837 ОП МП-6
	с. Троицк ул. Новая
	V
	0,54
	0,47
	0,07
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права                       55 № 127766           от 17.12.2015

	8
	52 256 837 ОП МП-8
	с. Троицк ул. Олимпийская
	V
	0,27
	0,27
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права                      55 № 127762          от 17.12.2015

	9
	52 256 837 ОП МП-9
	с. Троицк ул. Почтовая
	V
	0,38
	0,38
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права                       55 № 127764          от 17.12.2015

	10
	52 256 837 ОП МП-10
	с. Троицк ул. Зеленая
	V
	0,38
	0,38
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права                      55 № 127765 от 17.12.2015

	11
	52 256 837 ОП МП-11
	с. Троицк ул. Омская
	V
	0,39
	0,39
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права                      55  № 127759 от 17.12.2015

	12
	52 256 837 ОП МП-12
	с. Троицк ул. Восточная
	V
	0,33
	0,33
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свидетельство о гос.регистрации права                      55  № 127767 от 17.12.2015

	13

	с. Троицк ул. Больничная

	0,2
	 0,2

	не зарегистрировано

	14

	д.Сергеевка ул.Полевая

	0,3

	0,3

	не зарегистрировано

	ИТОГО
	9,2
	8,8
	0,4